西安新生代技术发展股份有限公司

石油钻井地质应用软件平台

国家高技术产业化示范工程项目

验收意见
  2006年12月7日，受国家发展和改革委员会委托，陕西省发展和改革委员会组织省信息产业厅、省环保局、西安高新区经发局、国家软件产业基地（西安）及有关专家组成验收委员会，对西安新生代技术发展股份有限公司承担的2004年度国家高技术产业化示范工程项目——“石油钻井地质应用软件平台”进行了验收。验收委员会听取了项目承担单位的验收总结报告，实地考察并观看了产品现场演示，审查了项目验收材料，听取了陕西建华有限责任会计师事务所的项目竣工财务决算审计报告，并对项目执行情况进行了质询。经过验收委员会认真讨论，形成验收意见如下：

1、该项目资料齐全完整，数据详实可靠，符合档案管理及验收条件要求。

2、该项目完成了国家发改委高技[2004]2040号文件批复的建设内容，达到预期目标。

3、该项目产品有机整合了石油钻井地质及试油工程实时数据采集、应用软件平台、关键性数据采集设备三类软硬件资源。完成了核磁共振录井仪的集成与开发，实现了现场快速分析与决策；研制的钻井地质应用软件平台，通过数据采集、远程传输、综合处理一体化；实现了钻井全流程的远程实时监控与可视化评价决策的应用集成。

4、该项目建设投资3807万元，实际完成投资3463万元。国家补助资金、地方政府配套资金及自筹资金均落实到位；经审计，项目资金使用合理，符合国家有关规定。

5、该项目实施以来，已累计实现销售收入1.6亿元，交税总额1100万元，累计利润总额 7000万元，企业资产规模1.45亿元。

6、该项目已通过陕西省环保局组织的项目竣工环境保护验收和西安市公安局高新分局消防科的消防验收。

该项目达到了国家高技术产业化示范工程的建设要求，提高了我国油气勘探信息化水平，促进了油田质量、安全、环保技术发展，降低了油气勘探与开发风险，对于我国油气勘探信息化的发展起到了重要的示范作用。验收委员会一致同意通过验收。

项目验收委员会主任：
日    期：二零零六年十二月七日